
 

 

 

 

 

 
 

INTERREGIO JEUGDCUP 
 

Datum: zaterdag 8 mei 2010 

Aanvangsuur: 14.00u 

Plaats: Kunststofbaan, Gemeentelijk Sportcentrum, Lindestraat, 
Aalter 
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 8/05/2010
Open Interregio Jeugdcup

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Beylemans Joke           ACME O1 3305 9.3199
Tinck Justine            LAT O2 4136 10.0799
Van Petegem Alani        KAAG O3 4568 10.3700
Van Vooren Sinsa         ASVO O4 4047 10.4000
Hemelsoet Sylke          KAAG O5 4157 10.5699
Van Renterghem Lisa      HALE O6 3496 10.7000g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Vergison Laura           RCG O1 3774 9.5899
De Smet Karen            HALE O2 4854 9.7900
Coquyt Justine           RCG O3 3763 9.8400
De Bruyne Lisa           DEIN O4 3545 10.1200
De Greef Lara            ACME O5 3308 10.4099
Roels Hanne              ACME O6 3319 11.0100

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Buysse Fien              DEIN O1 3693 9.5299
Decaestecker Febe        RCG O2 3766 9.5399
Rubben Fien              HALE O3 3494 9.9599
Huyghe Manon             ACME O4 3315 10.1899
Vande Wiele Jolien       DEIN O5 3510 10.3199
Van De Velde Elise       DEIN O6 3519 10.5799

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Dhont Hanne              DEIN O1 3547 9.4299
De Baets Evi             RIEM O2 4349 9.4399
Vannerom Fe              DEIN O3 3544 9.7600
Cambier Joke             RCG O4 3762 9.9099
Lambert Leen             HALE O5 3492 10.4399
Calus Svea               OB  W6 3471 10.5300

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

De Groote Femke          DEIN O1 3552 9.7299
Bottelier Yara           ACME O2 4025 10.2099
Meessens Maury           KAAG O3 3460 10.3000
Martens Marte            HALE O4 4992 10.6099
Van Vynckt Leonie        HALE O5 4668 10.9000y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Loobuyck Anne            HALE O1 4693 10.0699
Maenhout Marlies         HALE O2 4752 10.5500
Vuylsteke Evelynn        RIEM O3 5240 10.6699
Dauwe Paulien            ACME O4 4784 10.9099
Aers Fiebe               RIEM O5 3909 11.1800
Cauwels Lies             RIEM O6 3633 11.1800

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Amez Lauren              ACME O1 3304 9.9699
Coene Lena               DEIN O2 3520 10.5300
Patyn Benedicte          RIEM O3 3634 11.3300
Swaans Fleur             HALE O4 3495 11.7900
D'hooge Britt            HALE O5 4695 13.3500g
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 8/05/2010
Open Interregio Jeugdcup

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ballinckx Berend         DEIN O1 3902 9.3899
De Pauw Thomas           ASVO O2 4615 9.7200
Van De Velde Niels       DEIN O3 3899 10.2100
Carrette Arne            DEIN O4 5118 10.2300
Vandecasteele Dries      HALE O5 5028 10.3100
Ingelaere Jarni          DEIN O6 3907 10.4500g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Lierde Wannes        RCG O1 4482 9.4900
Martens Kasper           ASVO O2 3750 9.8000
De Cock Jeff             KAAG O3 3801 10.2500
Dossche Michiel          DEIN O4 4067 10.2500
Heijninck Timo           ACME O5 3710 10.4399
Heyndrickx Alex          KAAG O6 3753 10.8000y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Cautaerts Justin         DEIN O1 3918 9.4399
Declercq Brent           HALE O2 4340 9.4400
Van De Velde Lander      DEIN O3 3915 9.9900
Geirnaert Tristen        DEIN O4 4163 10.0699
Van Herreweghe Mathias   RIEM O5 4009 10.3199
Vertriest Gianni         ASVO O6 4595 10.7900

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Vanlierde Jorg           DEIN O1 3882 9.3699
Hens Kobe                KAAG O2 3795 9.4700
Meeremans Matisse        HALE O3 3867 9.7099
Carton Arno              ASVO O4 4274 10.1699
Timperman Carl           DEIN O5 4028 10.3599
Wauters Guillaume        KAAG O6 3796 10.3900

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Rijckeghem Jarich    ZA  O1 3822 9.7400
Dooms Michiel            DEIN O2 4094 10.3500
Cornelis Marco           AVLO O3 3978 10.5399
Cools Maarten            AVLO O4 3977 10.7799
Vandriessche Jonas       ASVO O5 3752 10.9000
Vlaeminck Ebert          RCG O6 4142 11.5699

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Lefebvre Elard           ASVO O1 3756 9.9300
Lagast Karel             KAAG O2 4176 10.1700
De Bundel Ibe            RIEM O3 4897 10.2900
Sap Arthur               DEIN O4 3912 10.3499
Van Kauter Jaad          DEIN O5 4903 11.5100

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Pauwels Arthur           ACME O1 4360 9.5499
Claessens Sven           ACME O2 3705 10.4100
Debbaut Jonas            ACME O3 4794 10.5499
Mouton Thijs             HALE O4 4339 11.0700
Boudin Barend            HALE O5 3866 12.0000

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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Wildemeersch Robbe       ACME O1 4559 10.0500
De Bundel Ciel           RIEM O2 4899 10.1300
Benoot Jarno             HALE O3 5069 10.1700
Vlerick Jasper           HALE O4 3870 10.2100
De Vleeschauwer Ruben    ASVO O5 3982 13.1000

80 meter                   Min Dames  Uur=14:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Beylemans Laura          ACME O1 6502 11.2697
Van Steenbrugge Ellen    DEIN O2 6808 11.7897
Tytgat Celestine         DEIN O3 6899 11.9997
Van Den Driessche Fien   DEIN O4 6802 12.1998
De Bleeckere Kyamo       ASVO O5 6566 12.2697
Van Den Abeele Jana      DEIN O6 6691 12.3597

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Vermeersch Lotte         RCG O1 7552 12.0097
Demaret Merel            KAAG O2 7081 12.3498
De Greve Nataly          DEIN O3 7488 12.5397
Van Parys Alien          DEIN O4 6698 12.7498
Van Rysseghem Trees      DEIN O5 6693 12.8298
Timmerman Larissa        DEIN O6 6692 12.9098

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Maximus Amber            DEIN O1 6694 11.2397
Decaestecker Silke       RCG O2 6871 11.4197
Achten Helena            RCG O3 6868 11.7297
De Poortere Nele         KAAG O4 6637 11.8197
Cornelis Jacintha        KAAG O5 6639 12.6498
Lammens Lisa             ACME O6505 NA 98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Cambier Celien           RCG O1 6870 11.6197
Pauwels Jana             ACME O2 6506 11.7898
Vlaeminck Emma           RCG O3 6875 12.0497
Polet Felice             DEIN O4 6960 12.3997
Thery Amelie             RIEM O5 6771 14.7198
Thery Zephyrine          RIEM O6 6772 14.8498y p y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Zwaenepoel Joyce         HALE O1 6661 11.5497
Van Ruymbeke Helena      HALE O2 6660 12.2397
Van Den Driessche Nele   DEIN O3 6804 12.7998
Huygebaert Hanne         RCG O4 6872 13.1498
Boeyaert Emma            RCG O5 6866 14.0197y

verspringen                Ben Dames  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

D'hoore Freya            ACME O1 17 3.40m01
Claessens Melissa*       ACME O2 4 3.18m01
Ingels Marthe            KAAG O3 336 3.17m01
Amez Julie               ACME O4 2 3.14m01
Blot  Friedl             RCG O5 1130 3.13m01
De Plu Luna              RCG O6 375 3.11m01
Lagast Ester             KAAG O7 413 3.11m02
Baeke Emma               ACME O8 708 2.97m01

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10



Uitslag van meeting nr : 077 Pagina 4

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 8/05/2010
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De Roo Anna              HALE O9 993 2.96m01
Lefevre Charlotte        HALE O10 158 2.88m02
Coquyt Maxence           RCG O11 374 2.86m02
De Raeve Maite           KAAG O12 43 2.83m02
Borgonjon Florence       HALE O13 1630 2.76m02
De Vrieze Jente          DEIN O14 307 2.74m02
Vereecke Flore           ACME O15 15 2.73m01
Dooms Anne-sofie         DEIN O16 499 2.73m02
Van Basselaere Oona      ACME O17 9 2.72m01
Stepman Helene           DEIN O18 316 2.72m02
vanpeteghem  Lobke       ACME O19 14 2.70m02
De Raeve  Maud           KAAG O20 1344 2.68m02
Vanhoutte Laure          DEIN O21 348 2.66m02
Van Hooreweder Febe      ACME O22 13 2.62m01
De Winter Katrijn        DEIN O23 309 2.61m01
Roels Febe               ACME O24 8 2.60m02
De Muer Emma             DEIN O25 471 2.53m02
De Vleeschauwer Femi     ASVO O26 245 2.47m02
Heyndrickx Laure         KAAG O27 1717 2.43m02
Gaeremynck Tine          ASVO O28 42 2.37m02
D'hooge Ellen            HALE O29 1254 2.28m03
Leroy Febe               RCG O30 1605 2.27m03
Van Parys Louise         DEIN O31 198 2.20m03
Swaans Kato              HALE O32 159 2.15m03
De Paemeleere Lotte      DEIN O33 398 2.14m02
Vandecasteele Hanne      HALE O34 1255 2.00m02
Leroy Lotte RCG 35 9900 1.73my

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoste Thiemen            RIEM O1 1572 8.1901
De Merlier Jef           ASVO O2 576 7.6601
De Merlier Raf           ASVO O3 577 7.5801
Bafort Joachim           ACME O4 12 7.4101
Dauwe Simon              ACME O5 1549 7.1401
Vergison Arne            RCG O6 452 6.9002
Desmet Victor            DEIN O7 185 6.7501
Van Herreweghe Thomas    RIEM O8 296 6.7502
Sprangers Liam           KAAG O9 348 6.6601
Gaudissabois Louis       ACME O10 4 6.5801
Van De Walle Maarten     DEIN O11 1125 6.5201
Mertens Kenny            ASVO O12 958 6.4601
Standaert Brecht         DEIN O13 184 6.2801
Lips Wout                DEIN O14 989 6.1801
Cauwels Stef             RIEM O15 293 6.1502
Loeys Matthias           RCG O16 1311 6.0901
Van Nieuwenhove Jannes   RIEM O17 1486 6.0901
Buffel Simon             RCG O18 824 6.0501
Hutsebaut Fiebe          RIEM O19 2129 5.5002
Bruggeman Tim            ACME O20 1 5.3801
Evrard Benjamin          ACME O21 1164 5.3502
De Vlieger Laurens       HALE O22 168 5.2501
Dossche Xander           ACME O23 808 5.1201
Geenens Sten             ASVO O24 959 5.0502
Potvliege Glenn          ACME O25 8 4.8002
Vanbruaene Jaron         HALE O26 520 4.7901
De Groote Ferre          DEIN O27 213 4.6002
Van Daele Tijl           ACME O28 9 4.4801
Goedertier Victor        DEIN O29 215 4.2401
Van Der Stock Theo       HALE O30 1131 3.9802
Nonneman Jarne           HALE O31 2231 3.8901
Janssens Tibo            KAAG O32 61 3.0602

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:08

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 8/05/2010
Open Interregio Jeugdcup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ingelaere Brian          DEIN O1 7074 1.38m97
Aers Arne                RIEM O2 7428 1.35m97
Paepe Lennart            ACME O3 6912 1.35m97
Bekaert Martijn          ASVO O4 8363 1.30m97
Cornelis Timo            AVLO O5 7149 1.30m97
Lefebvre Daan            ASVO O5 6952 1.30m97
Vandervennet Maarten     DEIN O5 7076 1.30m98
Van De Moortele Ieme     HALE O8 7481 1.20m98
Vervynck Thomas          DEIN O9 7745 1.15m97
Maenhout Yorich          HALE O9 7050 1.15m98
De Vrient Ewout          DEIN O9 7061 1.15m97
Colpaert Sander          RIEM O9 8196 1.15m97
Kuster Anthony           RIEM O13 7172 1.15m97
Stout Mathias            RIEM O13 7497 1.15m98
De Buysscher Xander      ASVO O15 7405 1.05m98
De Greve Maikel          DEIN O16 7943 1.05m97
De Keere Seppe           HALE O17 8330 1.05m98
Hens Wolf                KAAG O17 6990 1.05m98

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cambier Joke             RCG O1 3762 14.7999
De Greef Lara            ACME O2 3308 13.5399
Samain Bettie            RCG O3 3769 13.1399
Coquyt Justine           RCG O4 3763 13.1200
Buysse Fien              DEIN O5 3693 12.6899
Owusu Megan              RCG O6 3768 12.5899
Vergison Laura           RCG O7 3774 12.3099
Bottelier Yara           ACME O8 4025 12.2499
Beylemans Joke           ACME O9 3305 11.9999
De Bruyne Lisa           DEIN O10 3545 11.4900
De Baets Evi             RIEM O11 4349 11.4799
Dhont Hanne              DEIN O12 3547 11.4799
Calus Svea               OB  W13 3471 11.3000
Rubben Fien              HALE O14 3494 10.9299
Hemelsoet Sylke          KAAG O15 4157 10.7799
Cauwels Lies             RIEM O16 3633 10.7100
De Groote Femke          DEIN O17 3552 10.5599
De Smet Karen            HALE O18 4854 10.4700
Van Renterghem Lisa      HALE O19 3496 10.3500
Coene Lena               DEIN O20 3520 9.9900
Patyn Benedicte          RIEM O21 3634 9.7500
Amez Lauren              ACME O22 3304 9.6199
Vande Wiele Jolien       DEIN O23 3510 9.4299
Vannerom Fe              DEIN O24 3544 9.3800
Van Vynckt Leonie        HALE O25 4668 9.1500
Maenhout Marlies         HALE O26 4752 9.0100
Aers Fiebe               RIEM O27 3909 8.8700
Dauwe Paulien            ACME O28 4784 8.6799
D'hooge Britt            HALE O29 4695 8.4900
Van Petegem Alani        KAAG O30 4568 7.9900
Van De Velde Elise       DEIN O31 3519 7.7599
Meessens Maury           KAAG O32 3460 7.0400
Swaans Fleur             HALE O33 3495 4.4700
Vuylsteke Evelynn        RIEM O5240 GP 99
Loobuyck Anne            HALE O4693 GP 99
Roels Hanne              ACME O3319 GP 00

verspringen                Pup Heren  Uur=16:14

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ballinckx Berend         DEIN O1 3902 3.95m99
Wildemeersch Robbe       ACME O2 4559 3.56m00
Declercq Brent           HALE O3 4340 3.51m00
Van De Velde Niels       DEIN O4 3899 3.44m00
Van Lierde Wannes        RCG O5 4482 3.40m00
Vanlierde Jorg           DEIN O6 3882 3.39m99
Heijninck Timo           ACME O7 3710 3.38m99
Hens Kobe                KAAG O8 3795 3.37m00
Sap Arthur               DEIN O9 3912 3.36m99
De Pauw Thomas           ASVO O10 4615 3.33m00
Cools Maarten            AVLO O11 3977 3.33m99
Carrette Arne            DEIN O12 5118 3.32m00
Geirnaert Tristen        DEIN O13 4163 3.29m99
Meeremans Matisse        HALE O14 3867 3.26m99
Lagast Karel             KAAG O15 4176 3.24m00
Ingelaere Jarni          DEIN O16 3907 3.23m00
Dooms Michiel            DEIN O17 4094 3.20m00
De Bundel Ciel           RIEM O18 4899 3.20m00
Pauwels Arthur           ACME O19 4360 3.19m99
Vandriessche Jonas       ASVO O20 3752 3.13m00
Martens Kasper           ASVO O21 3750 3.12m00
Vertriest Gianni         ASVO O22 4595 3.11m00
Van Rijckeghem Jarich    ZA  O23 3822 3.11m00
Dossche Michiel          DEIN O24 4067 2.98m00
Lefebvre Elard           ASVO O25 3756 2.98m00
Vlerick Jasper           HALE O26 3870 2.94m00
Van De Velde Lander      DEIN O27 3915 2.94m00
De Bundel Ibe            RIEM O28 4897 2.94m00
Carton Arno              ASVO O29 4274 2.94m99
Timperman Carl           DEIN O30 4028 2.92m99
Heyndrickx Alex          KAAG O31 3753 2.88m00
Cornelis Marco           AVLO O32 3978 2.88m99
Vandecasteele Dries      HALE O33 5028 2.85m00
Vanheuverbeke Julien     ASVO O34 4612 2.83m00
Van Herreweghe Mathias   RIEM O35 4009 2.82m99
De Cock Jeff             KAAG O36 3801 2.80m00
Wauters Guillaume        KAAG O37 3796 2.72m00
Vlaeminck Ebert          RCG O38 4142 2.68m99
Debbaut Jonas            ACME O39 4794 2.65m99
Boudin Barend            HALE O40 3866 2.60m00
Benoot Jarno             HALE O41 5069 2.41m00
Claessens Sven           ACME O42 3705 2.23m00
De Vleeschauwer Ruben    ASVO O43 3982 2.14m00
Van Kauter Jaad          DEIN O44 4903 2.02m00
Cautaerts Justin         DEIN O3918 GP 99

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Tytgat Celestine         DEIN O1 6899 25.5797
Cools Joke               AVLO O2 6751 23.9797
Bauwens Lore             ACME O3 6778 22.5297
Van Den Abeele Jana      DEIN O4 6691 22.4797
Timmerman Larissa        DEIN O5 6692 20.3998
Bahri Latifa             RCG O6 8100 19.0897
De Greve Nataly          DEIN O7 7488 18.4597
Maximus Amber            DEIN O8 6694 18.3797
Pauwels Jana             ACME O9 6506 17.0598
Cornelis Jacintha        KAAG O10 6639 16.7598
Cambier Celien           RCG O11 6870 16.3397
Van Den Driessche Fien   DEIN O12 6802 16.3298
Vlaeminck Emma           RCG O13 6875 14.7497
Lammens Lisa             ACME O14 6505 14.6598
Gheerolfs Eline          ASVO O15 6546 13.9897

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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Achten Helena            RCG O16 6868 13.8797
De Poortere Nele         KAAG O17 6637 13.6997
Demaret Merel            KAAG O18 7081 13.4598
De Bleeckere Kyamo       ASVO O19 6566 12.9797
Vermeersch Lotte         RCG O20 7552 12.7497
Van Parys Alien          DEIN O21 6698 12.1598
Van Den Driessche Nele   DEIN O22 6804 11.3798
Polet Felice             DEIN O23 6960 10.6397
Van Rysseghem Trees      DEIN O24 6693 10.4098
Van Steenbrugge Ellen    DEIN O25 6808 8.4797
Huygebaert Hanne         RCG O26 6872 7.2698
Boeyaert Emma            RCG O27 6866 7.0497
Thery Amelie             RIEM O6771 GP 98
Zwaenepoel Joyce         HALE O6661 GP 97
Thery Zephyrine          RIEM O6772 GP 98y p y

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Blot  Friedl             RCG O1 1130 10.2701
Amez Julie               ACME O2 2 10.5101
De Plu Luna              RCG O3 375 10.7001
vanpeteghem  Lobke       ACME O4 14 11.2802
De Winter Katrijn        DEIN O5 309 11.4001
Vandecasteele Hanne      HALE O6 1255 11.5202

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Ingels Marthe            KAAG O1 336 10.1301
Claessens Melissa*       ACME O2 4 10.3301
De Raeve  Maud           KAAG O3 1344 10.9302
Roels Febe               ACME O4 8 11.0902
De Muer Emma             DEIN O5 471 11.1502
De Raeve Maite           KAAG O6 43 11.3902

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Lagast Ester             KAAG O1 413 10.0902
De Roo Anna              HALE O2 993 10.6301
Van Basselaere Oona      ACME O3 9 10.6901
Coquyt Maxence           RCG O4 374 10.7602
De Vrieze Jente          DEIN O5 307 11.2402
Leroy Lotte RCG 6 9900 12.85y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Baeke Emma               ACME O1 708 10.6501
Stepman Helene           DEIN O2 316 11.1902
Leroy Febe               RCG O3 1605 11.5103
Borgonjon Florence       HALE O4 1630 11.5702
Vereecke Flore           ACME O5 15 11.6801
D'hooge Ellen            HALE O6 1254 12.5103g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Lefevre Charlotte        HALE O1 158 11.0602
Dooms Anne-sofie         DEIN O2 499 11.4602
Heyndrickx Laure         KAAG O3 1717 11.8102
Vanhoutte Laure          DEIN O4 348 12.1002
De Paemeleere Lotte      DEIN O5 398 12.9702
Swaans Kato              HALE O6 159 13.8303

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

D'hoore Freya            ACME O1 17 10.3601

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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De Vleeschauwer Femi     ASVO O2 245 11.1902
Gaeremynck Tine          ASVO O3 42 11.3902
Van Hooreweder Febe      ACME O4 13 11.4101
Van Parys Louise         DEIN O5 198 11.9503
Borgonjon Florence       HALE O1630 NA 02g j

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gilson Piotr             ACME O1 5 9.8401
Evrard Benjamin          ACME O2 1164 10.0502
Sprangers Liam           KAAG O3 348 10.2001
Goedertier Victor        DEIN O4 215 10.6301
Desmet Victor            DEIN O5 185 10.7501
Nonneman Jarne           HALE O6 2231 11.1001
Potvliege Glenn          ACME O7 8 11.5502g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Buffel Simon             RCG O1 824 9.6801
De Merlier Jef           ASVO O2 576 9.7001
Van Herreweghe Thomas    RIEM O3 296 9.9002
Vergison Arne            RCG O4 452 9.9902
Bafort Joachim           ACME O5 12 10.1201
Mertens Kenny            ASVO O6 958 10.7701
Bruggeman Tim            ACME O7 1 10.7901gg

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Hoste Thiemen            RIEM O1 1572 9.7201
Van De Walle Maarten     DEIN O2 1125 10.0301
De Groote Ferre          DEIN O3 213 10.5202
Vanbruaene Jaron         HALE O4 520 11.0101
Geenens Sten             ASVO O5 959 11.0302
Standaert Brecht         DEIN O6 184 11.1701
Janssens Tibo            KAAG O7 61 12.1702

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

De Merlier Raf           ASVO O1 577 10.0801
Dossche Xander           ACME O2 808 10.2201
Loeys Matthias           RCG O3 1311 10.4101
Lips Wout                DEIN O4 989 10.7201
Van Der Stock Theo       HALE O5 1131 11.1002
De Vlieger Laurens       HALE O6 168 11.5301g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Gaudissabois Louis       ACME O1 4 9.9701
Dauwe Simon              ACME O2 1549 10.3801
Cauwels Stef             RIEM O3 293 10.7802
Van Daele Tijl           ACME O4 9 11.2501
Van Nieuwenhove Jannes   RIEM O5 1486 11.3101
Hutsebaut Fiebe          RIEM O6 2129 11.3902

80 meter                   Min Heren  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ingelaere Brian          DEIN O1 7074 10.6597
Van Heesvelde Dries      KAAG O2 7223 11.0797
Vandervennet Maarten     DEIN O3 7076 11.5698
Vervynck Thomas          DEIN O4 7745 12.0097
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De Greef Marijn          ACME O5 6905 12.1997
Tinck Gilles             LAT O6 7631 12.3197
Maenhout Yorich          HALE O7 7050 12.6798

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Rahoens Creo             RCG O1 7282 11.5098
Van Wambeke Ewaut        RCG O2 7285 11.8398
Colpaert Sander          RIEM O3 8196 11.8697
Bekaert Martijn          ASVO O4 8363 12.1197
Van De Moortele Ieme     HALE O5 7481 12.6198
Mynsberghe Pavel         HALE O6 7480 12.8098y g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

De Keere Seppe           HALE O1 8330 12.2898
De Vrient Ewout          DEIN O2 7061 12.4397
Kuster Anthony           RIEM O3 7172 12.6797
Paepe Lennart            ACME O4 6912 12.8297
Van Reeth Damien         HALE O5 7884 13.0798
De Greve Maikel          DEIN O6 7943 13.5697

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Lefebvre Daan            ASVO O1 6952 11.9897
Aers Arne                RIEM O2 7428 12.0797
Van Poucke Aaron         ACME O3 6916 12.2998
Hens Wolf                KAAG O4 6990 12.6498
Robbens Dieter           ASVO O5 7404 12.6697
Stout Mathias            RIEM O6 7497 14.3198

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lagast Ester             KAAG O1 413 6.1802
Ingels Marthe            KAAG O2 336 5.4301
Claessens Melissa*       ACME O3 4 5.3101
Amez Julie               ACME O4 2 5.1901
De Vleeschauwer Femi     ASVO O5 245 5.1402
vanpeteghem  Lobke       ACME O6 14 4.8102
Van  Petegem Rania       KAAG O7 35 4.8102
Roels Febe               ACME O8 8 4.7802
Lefevre Charlotte        HALE O9 158 4.5702
De Ruyter Jana           KAAG O10 111 4.5502
De Winter Katrijn        DEIN O11 309 4.5401
De Plu Luna              RCG O12 375 4.5101
Van Basselaere Oona      ACME O13 9 4.4801
De Roo Anna              HALE O14 993 4.2701
Borgonjon Florence       HALE O15 1630 4.2502
De Raeve Maite           KAAG O16 43 4.2102
Baeke Emma               ACME O17 708 4.0701
Gaeremynck Tine          ASVO O18 42 3.9702
Vanhoutte Laure          DEIN O19 348 3.9502
De Paemeleere Lotte      DEIN O20 398 3.8402
Heyndrickx Laure         KAAG O21 1717 3.8302
Vereecke Flore           ACME O22 15 3.8301
De Muer Emma             DEIN O23 471 3.7802
De Vrieze Jente          DEIN O24 307 3.7102
De Raeve  Maud           KAAG O25 1344 3.6802
D'hoore Freya            ACME O26 17 3.6601
Stepman Helene           DEIN O27 316 3.6102
Dooms Anne-sofie         DEIN O28 499 3.5202
Van Hooreweder Febe      ACME O29 13 3.4001
Leroy Febe               RCG O30 1605 3.3203
Vandecasteele Hanne      HALE O31 1255 3.2902
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Van Parys Louise         DEIN O32 198 3.0303
Swaans Kato              HALE O33 159 2.7903
D'hooge Ellen            HALE O34 1254 2.6303
Leroy Lotte RCG 35 9900 2.62y

300 meter                  Min Dames  Uur=15:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lobbens Laurence         AZW W1 7383 43.8997
Beylemans Laura          ACME O2 6502 45.4797
Decaestecker Silke       RCG O3 6871 45.6597
Maximus Amber            DEIN O4 6694 46.4397
Pauwels Jana             ACME O5 6506 47.2598
De Poortere Nele         KAAG O6 6637 48.0897

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Bauwens Lore             ACME O1 6778 47.9897
Van Steenbrugge Ellen    DEIN O2 6808 48.5497
Cambier Celien           RCG O3 6870 49.6297
Polet Felice             DEIN O4 6960 50.0197
De Schaepmeester Jolien  RCG O5 7289 50.8597
Tytgat Celestine         DEIN O6 6899 52.1097y g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Vlaeminck Emma           RCG O1 6875 49.3197
De Bleeckere Kyamo       ASVO O2 6566 50.7997
Lammens Lisa             ACME O3 6505 53.9498
Boeyaert Emma            RCG O4 6866 56.2797
Thery Amelie             RIEM O5 6771 64.7598
Thery Zephyrine          RIEM O6 6772 65.1498y p y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Zwaenepoel Joyce         HALE O1 6661 47.2097
Van Ruymbeke Helena      HALE O2 6660 50.3797
De Greve Nataly          DEIN O3 7488 50.4897
Cornelis Jacintha        KAAG O4 6639 51.2398
Van Rysseghem Trees      DEIN O5 6693 51.8398
Van Parys Alien          DEIN O6 6698 52.8198y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Den Abeele Jana      DEIN O1 6691 50.2797
Demaret Merel            KAAG O2 7081 51.2298
Van Den Driessche Fien   DEIN O3 6802 52.3298
Van Den Driessche Nele   DEIN O4 6804 52.8598
Huygebaert Hanne         RCG O5 6872 53.3998
Timmerman Larissa        DEIN O6 6692 55.5298

300 meter                  Min Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ingelaere Brian          DEIN O1 7074 43.0797
Vandervennet Maarten     DEIN O2 7076 46.6998
Tinck Gilles             LAT O3 7631 48.2797
De Greef Marijn          ACME O4 6905 48.5697
Deploey Thorgal          RCG O5 7278 52.7198p y g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2
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Rahoens Creo             RCG O1 7282 45.7898
Vervynck Thomas          DEIN O2 7745 49.1097
De Vrient Ewout          DEIN O3 7061 52.0997
Vereecken Sven           VS  O4 7438 52.2498
Kuster Anthony           RIEM O5 7172 52.8797y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Maenhout Yorich          HALE O1 7050 48.7598
Deschuytter Kobe         KAAG O2 7201 49.4997
Hens Wolf                KAAG O3 6990 51.1798
De Coninck Nelson        KAAG O4 7903 51.2798
Van De Moortele Ieme     HALE O5 7481 51.8198

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Van Poucke Aaron         ACME O1 6916 49.0898
Mynsberghe Pavel         HALE O2 7480 50.4598
Robbens Dieter           ASVO O3 7404 51.5497
Van Reeth Damien         HALE O4 7884 53.2398
Stout Mathias            RIEM O5 7497 54.2498

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Heesvelde Dries      KAAG O1 7223 46.6097
Aers Arne                RIEM O2 7428 47.2997
Lefebvre Daan            ASVO O3 6952 48.4097
Bekaert Martijn          ASVO O4 8363 49.6797
Paepe Lennart            ACME O5 6912 52.5597p

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Bolle Jourie             ACME O1 6903 45.6697
Van Wambeke Ewaut        RCG O2 7285 45.8598
Cornelis Timo            AVLO O3 7149 50.5397
Colpaert Sander          RIEM O4 8196 52.1897
De Ruyter Bavo           KAAG O5 6986 53.9998
De Greve Maikel          DEIN O6 7943 56.1597

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Claessens Melissa*       ACME O1 4 2:11.3901
De Plu Luna              RCG O2 375 2:14.3401
Ingels Marthe            KAAG O3 336 2:15.4901
Van Hooreweder Febe      ACME O4 13 2:23.0201
Amez Julie               ACME O5 2 2:24.8501
De Raeve Maite           KAAG O6 43 2:26.1102
Vereecke Flore           ACME O7 15 2:26.6801
vanpeteghem  Lobke       ACME O8 14 2:26.8602
Roels Febe               ACME O9 8 2:26.8802
De Raeve  Maud           KAAG O10 1344 2:28.4802
De Muer Emma             DEIN O11 471 2:28.5602
D'hoore Freya            ACME O12 17 2:29.4601
De Vrieze Jente          DEIN O13 307 2:32.1402
De Winter Katrijn        DEIN O14 309 2:39.5601
De Paemeleere Lotte      DEIN O15 398 2:42.1302
Van Parys Louise         DEIN O16 198 2:49.7303
Van  Petegem Rania       KAAG O17 35 2:51.1102g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Basselaere Oona      ACME O1 9 2:13.2101
Baeke Emma               ACME O2 708 2:13.6501
Lagast Ester             KAAG O3 413 2:14.0402
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De Roo Anna              HALE O4 993 2:20.1001
Borgonjon Florence       HALE O5 1630 2:23.2502
Gaeremynck Tine          ASVO O6 42 2:24.3302
Coquyt Maxence           RCG O7 374 2:24.7102
De Ruyter Jana           KAAG O8 111 2:24.8302
Dooms Anne-sofie         DEIN O9 499 2:26.0102
Vanhoutte Laure          DEIN O10 348 2:33.8202
De Vleeschauwer Femi     ASVO O11 245 2:36.3302
Leroy Febe               RCG O12 1605 2:36.9003
Vandecasteele Hanne      HALE O13 1255 2:39.2902
Heyndrickx Laure         KAAG O14 1717 2:40.9402
D'hooge Ellen            HALE O15 1254 2:45.1603
Swaans Kato              HALE O16 159 2:46.8303
Stepman Helene           DEIN O17 316 2:47.0202
Leroy Lotte RCG 9900 NG y

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Merlier Raf           ASVO O1 577 2:03.7701
De Merlier Jef           ASVO O2 576 2:06.5001
Loeys Matthias           RCG O3 1311 2:08.2001
Lips Wout                DEIN O4 989 2:09.8801
Evrard Benjamin          ACME O5 1164 2:11.8502
Nonneman Jarne           HALE O6 2231 2:12.4201
Bafort Joachim           ACME O7 12 2:13.4501
Vergison Arne            RCG O8 452 2:14.1802
Sprangers Liam           KAAG O9 348 2:14.2501
Goedertier Victor        DEIN O10 215 2:21.6701
Bruggeman Tim            ACME O11 1 2:26.1301
Dewaele Arnout           DEIN O12 219 2:28.0401
Mertens Kenny            ASVO O13 958 2:28.3901
Van Herreweghe Thomas    RIEM O14 296 2:29.9402
Potvliege Glenn          ACME O15 8 2:33.7102
Desmet Victor            DEIN O16 185 2:35.1301

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Hoste Thiemen            RIEM O1 1572 2:02.6701
Van De Walle Maarten     DEIN O2 1125 2:04.4101
De Groote Ferre          DEIN O3 213 2:10.6302
Gaudissabois Louis       ACME O4 4 2:13.4201
Dauwe Simon              ACME O5 1549 2:14.3001
Geenens Sten             ASVO O6 959 2:14.9002
Cauwels Stef             RIEM O7 293 2:15.2702
Standaert Brecht         DEIN O8 184 2:15.5001
Hutsebaut Fiebe          RIEM O9 2129 2:16.2002
Dossche Xander           ACME O10 808 2:17.6501
Buffel Simon             RCG O11 824 2:21.7801
Vanbruaene Jaron         HALE O12 520 2:22.9101
De Vlieger Laurens       HALE O13 168 2:24.0001
Van Daele Tijl           ACME O14 9 2:31.7901
Van Nieuwenhove Jannes   RIEM O15 1486 2:32.4701
Van Der Stock Theo       HALE O16 1131 2:32.5802
Goethals Quinten         ASVO O17 953 2:32.9902
Janssens Tibo            KAAG O18 61 2:33.0902

verspringen                Pup Dames  Uur=18:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Buysse Fien              DEIN O1 3693 3.80m99
Van Kerckhove Hannah     LAT O2 4438 3.52m99
De Baets Evi             RIEM O3 4349 3.46m99
Cambier Joke             RCG O4 3762 3.45m99
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Coquyt Justine           RCG O5 3763 3.42m00
Bottelier Yara           ACME O6 4025 3.38m99
Dhont Hanne              DEIN O7 3547 3.38m99
Amez Lauren              ACME O8 3304 3.37m99
Beylemans Joke           ACME O9 3305 3.26m99
Owusu Megan              RCG O10 3768 3.26m99
Lambert Leen             HALE O11 3492 3.24m99
Rubben Fien              HALE O12 3494 3.19m99
Calus Svea               OB  W13 3471 3.18m00
Vande Wiele Jolien       DEIN O14 3510 3.09m99
Maenhout Marlies         HALE O15 4752 3.05m00
Meessens Maury           KAAG O16 3460 3.04m00
De Bruyne Lisa           DEIN O17 3545 2.93m00
Van De Velde Elise       DEIN O18 3519 2.93m99
De Groote Femke          DEIN O19 3552 2.93m99
Trenson Beth             KAAG O20 3454 2.86m00
Samain Bettie            RCG O21 3769 2.85m99
Vannerom Fe              DEIN O22 3544 2.82m00
De Smet Karen            HALE O23 4854 2.78m00
Dauwe Paulien            ACME O24 4784 2.75m99
Martens Marte            HALE O25 4992 2.75m99
Vergison Laura           RCG O26 3774 2.74m99
Coene Lena               DEIN O27 3520 2.66m00
Van Vynckt Leonie        HALE O28 4668 2.60m00
Hemelsoet Sylke          KAAG O29 4157 2.55m99
Van Renterghem Lisa      HALE O30 3496 2.55m00
Swaans Fleur             HALE O31 3495 2.39m00
Patyn Benedicte          RIEM O32 3634 2.36m00
Roels Hanne              ACME O33 3319 2.32m00
Cauwels Lies             RIEM O34 3633 2.23m00
Aers Fiebe               RIEM O35 3909 2.08m00
Van Vooren Sinsa         ASVO O36 4047 1.93m00
D'hooge Britt            HALE O37 4695 1.74m00
Loobuyck Anne            HALE O4693 GP 99
Vuylsteke Evelynn        RIEM O5240 GP 99
Decaestecker Febe        RCG O3766 NG 99

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=18:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cautaerts Justin         DEIN O1 3918 21.6899
Sap Arthur               DEIN O2 3912 18.7299
Cools Maarten            AVLO O3 3977 17.4299
Ballinckx Berend         DEIN O4 3902 17.3999
Vanlierde Jorg           DEIN O5 3882 16.4399
Vlaeminck Ebert          RCG O6 4142 16.1099
Wildemeersch Robbe       ACME O7 4559 15.9800
Van De Velde Niels       DEIN O8 3899 14.9900
Meeremans Matisse        HALE O9 3867 14.7399
Carton Arno              ASVO O10 4274 13.8899
Wauters Guillaume        KAAG O11 3796 13.7200
Lefebvre Elard           ASVO O12 3756 13.6900
Heijninck Timo           ACME O13 3710 13.6299
Pauwels Arthur           ACME O14 4360 13.5699
Timperman Carl           DEIN O15 4028 13.1199
Lagast Karel             KAAG O16 4176 13.0900
Vlerick Jasper           HALE O17 3870 13.0600
Geirnaert Tristen        DEIN O18 4163 13.0599
De Vleeschauwer Ruben    ASVO O19 3982 12.8400
Debbaut Jonas            ACME O20 4794 12.5399
De Bundel Ciel           RIEM O21 4899 12.3300
Ingelaere Jarni          DEIN O22 3907 12.0000
Vandriessche Jonas       ASVO O23 3752 12.0000
Boudin Barend            HALE O24 3866 11.4500
Van Rijckeghem Jarich    ZA  O25 3822 11.4400
Martens Kasper           ASVO O26 3750 11.2100
Van Herreweghe Mathias   RIEM O27 4009 11.1699
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De Pauw Thomas           ASVO O28 4615 10.9100
Dooms Michiel            DEIN O29 4094 10.8500
Vandecasteele Dries      HALE O30 5028 10.7600
Carrette Arne            DEIN O31 5118 10.7000
Mouton Thijs             HALE O32 4339 10.4600
De Cock Jeff             KAAG O33 3801 10.2000
De Bundel Ibe            RIEM O34 4897 10.1800
Hens Kobe                KAAG O35 3795 9.8100
Heyndrickx Alex          KAAG O36 3753 9.7000
Van De Velde Lander      DEIN O37 3915 9.4500
Vanheuverbeke Julien     ASVO O38 4612 9.0300
Van Lierde Wannes        RCG O39 4482 8.6000
Dossche Michiel          DEIN O40 4067 8.4400
Benoot Jarno             HALE O41 5069 8.3000
Cornelis Marco           AVLO O42 3978 8.1999
Vertriest Gianni         ASVO O43 4595 8.0300
Claessens Sven           ACME O44 3705 5.1000
Van Kauter Jaad          DEIN O45 4903 3.8800
Declercq Brent           HALE O4340 GP 00q

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vlaeminck Emma           RCG O1 6875 1.36m97
Cambier Celien           RCG O2 6870 1.33m97
Bauwens Lore             ACME O3 6778 1.33m97
Maximus Amber            DEIN O4 6694 1.30m97
Zwaenepoel Joyce         HALE O5 6661 1.30m97
Cornelis Jacintha        KAAG O6 6639 1.25m98
Van Ruymbeke Helena      HALE O7 6660 1.25m97
Decaestecker Silke       RCG O8 6871 1.20m97
Van Den Driessche Nele   DEIN O9 6804 1.20m98
Tytgat Celestine         DEIN O10 6899 1.20m97
De Greve Nataly          DEIN O11 7488 1.20m97
Bahri Latifa             RCG O12 8100 1.20m97
Van Den Driessche Fien   DEIN O13 6802 1.15m98
Van Rysseghem Trees      DEIN O14 6693 1.10m98
Van Den Abeele Jana      DEIN O15 6691 1.05m97
Boeyaert Emma            RCG O16 6866 1.05m97
Van Parys Alien          DEIN O17 6698 1.00m98
Thery Amelie             RIEM O18 6771 1.00m98
Lammens Lisa             ACME O19 6505 0.90m98
Thery Zephyrine          RIEM O6772 GP 98y p y

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=18:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wilde Jorik           RCG O1 7277 10.2997
Bolle Jourie             ACME O2 6903 8.2997
Ingelaere Brian          DEIN O3 7074 7.9697
Vereecken Sven           VS  O4 7438 7.7398
De Ruyter Bavo           KAAG O5 6986 7.3198
Lefebvre Daan            ASVO O6 6952 6.8797
Bekaert Martijn          ASVO O7 8363 6.7897
Schelstraete Yoran       ACME O8 6914 6.7497
Kuster Anthony           RIEM O9 7172 6.7097
Paepe Lennart            ACME O10 6912 6.6997
Vervynck Thomas          DEIN O11 7745 6.6297
Tinck Gilles             LAT O12 7631 6.5497
Deploey Thorgal          RCG O13 7278 6.5298
Aers Arne                RIEM O14 7428 6.3397
Vandervennet Maarten     DEIN O15 7076 6.2798
Maenhout Yorich          HALE O16 7050 6.0798
De Vrient Ewout          DEIN O17 7061 5.8697
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Van De Moortele Ieme     HALE O18 7481 5.6998
Colpaert Sander          RIEM O19 8196 5.6797
Stout Mathias            RIEM O20 7497 5.2698
De Greve Maikel          DEIN O21 7943 5.0997
Van Reeth Damien         HALE O22 7884 4.5898
Robbens Dieter           ASVO O23 7404 4.3797
Hens Wolf                KAAG O24 6990 4.2598

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Tinck Justine            LAT O1 4136 3:21.7799
Van Kerckhove Hannah     LAT O2 4438 3:45.1999
Trenson Beth             KAAG O3 3454 3:45.9800
De Groote Femke          DEIN O4 3552 3:47.8499
Maenhout Marlies         HALE O5 4752 3:58.9600
Van Vooren Sinsa         ASVO O6 4047 4:03.0000
De Baets Evi             RIEM O7 4349 4:03.4299
Martens Marte            HALE O8 4992 4:03.8899
Coene Lena               DEIN O9 3520 4:06.6400
Van Renterghem Lisa      HALE O10 3496 4:07.3500
Vuylsteke Evelynn        RIEM O11 5240 4:10.1299
Lambert Leen             HALE O12 3492 4:12.4999
Meessens Maury           KAAG O13 3460 4:16.2900
Swaans Fleur             HALE O14 3495 4:28.0100
Aers Fiebe               RIEM O15 3909 4:33.4300
Cambier Joke             RCG O16 3762 4:35.2399

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Buysse Fien              DEIN O1 3693 3:39.7099
Bottelier Yara           ACME O2 4025 3:41.5899
Amez Lauren              ACME O3 3304 3:46.2099
Vannerom Fe              DEIN O4 3544 3:48.0200
Rubben Fien              HALE O5 3494 3:54.2299
Vande Wiele Jolien       DEIN O6 3510 3:54.5199
Owusu Megan              RCG O7 3768 3:55.1399
De Bruyne Lisa           DEIN O8 3545 4:00.0600
Hemelsoet Sylke          KAAG O9 4157 4:01.5999
Vergison Laura           RCG O10 3774 4:03.1299
De Smet Karen            HALE O11 4854 4:04.4400
Van De Velde Elise       DEIN O12 3519 4:04.9199
Patyn Benedicte          RIEM O13 3634 4:27.5500
Loobuyck Anne            HALE O14 4693 4:29.6299
Cauwels Lies             RIEM O15 3633 4:31.3300
Roels Hanne              ACME O16 3319 4:31.6400
Van Vynckt Leonie        HALE O4668 NA 00y

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cornelis Marco           AVLO O1 3978 3:26.3899
Van Rijckeghem Jarich    ZA  O2 3822 3:29.9200
Vanlierde Jorg           DEIN O3 3882 3:37.2499
Hens Kobe                KAAG O4 3795 3:38.8600
Wildemeersch Robbe       ACME O5 4559 3:42.6500
Timperman Carl           DEIN O6 4028 3:44.7199
Dooms Michiel            DEIN O7 4094 3:47.2100
De Bundel Ibe            RIEM O8 4897 3:48.9600
Lefebvre Elard           ASVO O9 3756 3:53.7100
Carton Arno              ASVO O10 4274 3:55.7099
Lagast Karel             KAAG O11 4176 3:56.2900
Steenackers Jitse        DUFF A12 3767 3:57.2100
Vanheuverbeke Julien     ASVO O13 4612 3:57.6000
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De Bundel Ciel           RIEM O14 4899 3:59.6600
Sap Arthur               DEIN O15 3912 4:00.5499
Vlerick Jasper           HALE O16 3870 4:04.5800
Wauters Guillaume        KAAG O17 3796 4:06.0400
Meeremans Matisse        HALE O18 3867 4:13.4399
Vandriessche Jonas       ASVO O19 3752 4:24.2700
Boudin Barend            HALE O20 3866 4:48.7200

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Martens Kasper           ASVO O1 3750 3:41.0300
Van De Velde Lander      DEIN O2 3915 3:42.3600
Van De Velde Niels       DEIN O3 3899 3:44.6500
Geirnaert Tristen        DEIN O4 4163 3:46.2799
Vandecasteele Dries      HALE O5 5028 3:48.9800
Pauwels Arthur           ACME O6 4360 3:49.6499
De Cock Jeff             KAAG O7 3801 3:50.2300
Heijninck Timo           ACME O8 3710 3:50.9799
Dossche Michiel          DEIN O9 4067 3:54.0100
Carrette Arne            DEIN O10 5118 3:54.0600
Van Lierde Wannes        RCG O11 4482 3:57.0200
Ingelaere Jarni          DEIN O12 3907 4:00.2300
Claessens Sven           ACME O13 3705 4:02.8400
Heyndrickx Alex          KAAG O14 3753 4:04.5000
Van Kauter Jaad          DEIN O15 4903 4:08.7600
Van Herreweghe Mathias   RIEM O16 4009 4:13.0499
Vertriest Gianni         ASVO O17 4595 4:23.7200
De Pauw Thomas           ASVO O18 4615 4:32.1400
Ballinckx Berend         DEIN O3902 NA 99
Declercq Brent           HALE O4340 NA 00q

verspringen                Ben Heren  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gilson Piotr             ACME O1 5 3.71m01
Hoste Thiemen            RIEM O2 1572 3.61m01
Van De Walle Maarten     DEIN O3 1125 3.52m01
Dossche Xander           ACME O4 808 3.41m01
Bafort Joachim           ACME O5 12 3.21m01
De Merlier Jef           ASVO O6 576 3.15m01
Buffel Simon             RCG O7 824 3.14m01
Desmet Victor            DEIN O8 185 3.14m01
Sprangers Liam           KAAG O9 348 3.08m01
De Merlier Raf           ASVO O10 577 3.07m01
De Groote Ferre          DEIN O11 213 3.06m02
Goedertier Victor        DEIN O12 215 3.03m01
Vergison Arne            RCG O13 452 3.02m02
Gaudissabois Louis       ACME O14 4 2.98m01
Cauwels Stef             RIEM O15 293 2.95m02
Van Herreweghe Thomas    RIEM O16 296 2.92m02
Dauwe Simon              ACME O17 1549 2.90m01
Nonneman Jarne           HALE O18 2231 2.89m01
Standaert Brecht         DEIN O19 184 2.86m01
Mertens Kenny            ASVO O20 958 2.82m01
Bruggeman Tim            ACME O21 1 2.80m01
Evrard Benjamin          ACME O22 1164 2.78m02
Lips Wout                DEIN O23 989 2.68m01
Vanbruaene Jaron         HALE O24 520 2.67m01
Hutsebaut Fiebe          RIEM O25 2129 2.65m02
Van Nieuwenhove Jannes   RIEM O26 1486 2.62m01
Loeys Matthias           RCG O27 1311 2.60m01
Van Daele Tijl           ACME O28 9 2.53m01
Janssens Tibo            KAAG O29 61 2.51m02
De Vlieger Laurens       HALE O30 168 2.47m01
Potvliege Glenn          ACME O31 8 2.43m02
Dewaele Arnout           DEIN O32 219 2.39m01
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De Jonghe Nick           ZA  O292 GP 02g

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=18:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cools Joke               AVLO O1 6751 10.0197
Bahri Latifa             RCG O2 8100 9.5797
Bauwens Lore             ACME O3 6778 9.1997
Cambier Celien           RCG O4 6870 8.8397
Timmerman Larissa        DEIN O5 6692 8.8398
Zwaenepoel Joyce         HALE O6 6661 8.8197
Van Den Abeele Jana      DEIN O7 6691 8.4997
Pauwels Jana             ACME O8 6506 8.1698
Tytgat Celestine         DEIN O9 6899 8.1197
Lammens Lisa             ACME O10 6505 6.8898
Gheerolfs Eline          ASVO O11 6546 6.7497
Cornelis Jacintha        KAAG O12 6639 6.6098
De Greve Nataly          DEIN O13 7488 6.4097
Vlaeminck Emma           RCG O14 6875 6.3997
Van Ruymbeke Helena      HALE O15 6660 6.1997
Van Den Driessche Nele   DEIN O16 6804 5.7998
Van Den Driessche Fien   DEIN O17 6802 5.6598
De Schaepmeester Jolien  RCG O18 7289 5.5797
Huygebaert Hanne         RCG O19 6872 5.1298
Van Rysseghem Trees      DEIN O20 6693 4.8998
Boeyaert Emma            RCG O21 6866 4.6997
Thery Amelie             RIEM O22 6771 4.6598
Thery Zephyrine          RIEM O23 6772 4.5698
Van Parys Alien          DEIN O24 6698 4.4698y

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wilde Jorik           RCG O1 7277 33.0697
Van Wambeke Ewaut        RCG O2 7285 32.8898
Vereecken Sven           VS  O3 7438 31.4898
Bolle Jourie             ACME O4 6903 28.5197
Deschuytter Kobe         KAAG O5 7201 28.4797
Ingelaere Brian          DEIN O6 7074 27.1397
Kuster Anthony           RIEM O7 7172 25.8497
Vervynck Thomas          DEIN O8 7745 25.4397
Deploey Thorgal          RCG O9 7278 24.7798
Lefebvre Daan            ASVO O10 6952 23.2197
Cornelis Timo            AVLO O11 7149 22.3297
Maenhout Yorich          HALE O12 7050 21.7598
Bekaert Martijn          ASVO O13 8363 21.3297
Paepe Lennart            ACME O14 6912 20.9097
Van De Moortele Ieme     HALE O15 7481 20.6998
De Vrient Ewout          DEIN O16 7061 19.2197
Rahoens Creo             RCG O17 7282 17.9798
De Ruyter Bavo           KAAG O18 6986 17.2098
Van Poucke Aaron         ACME O19 6916 17.0998
Schelstraete Yoran       ACME O20 6914 16.9897
Aers Arne                RIEM O21 7428 16.8997
Tinck Gilles             LAT O22 7631 16.7997
Colpaert Sander          RIEM O23 8196 15.8197
De Keere Seppe           HALE O24 8330 15.7698
De Coninck Nelson        KAAG O25 7903 15.2598
Vandervennet Maarten     DEIN O26 7076 13.7398
Robbens Dieter           ASVO O27 7404 10.9897
Stout Mathias            RIEM O28 7497 10.1298
Mynsberghe Pavel         HALE O29 7480 9.5798
De Greve Maikel          DEIN O30 7943 8.0897
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten
waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 08/05/10
Open Interregio Jeugdcup 077

Outdoor

26
859 37 44 35 0 0 0 0 0 116
234 36 47 35 0 0 0 0 0 118

14 73 91 70 0 0 0 0 0 234

Software versie:WV10

ACME 18 12 9 0 0 0 0 0 39
ASVO 7 9 6 0 0 0 0 0 22
AVLO 0 2 2 0 0 0 0 0 4
AZW 0 0 1 0 0 0 0 0 1
DEIN 15 21 16 0 0 0 0 0 52
DUFF 0 1 0 0 0 0 0 0 1
HALE 10 17 7 0 0 0 0 0 34
KAAG 9 9 8 0 0 0 0 0 26
LAT 0 2 1 0 0 0 0 0 3
OB  0 1 0 0 0 0 0 0 1
RCG 8 8 13 0 0 0 0 0 29
RIEM 5 8 6 0 0 0 0 0 19
VS  0 0 1 0 0 0 0 0 1
ZA  1 1 0 0 0 0 0 0 2
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